12-02-2024 02:21:41

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

os moradores do local utilizam a quadra da praça  semanalmente para racha, porém la não ha mais areia
sendo necessario reposicao da mesma e manutençao e reforma urgente de todo o local.

reforma, manutencao e limpeza da praca Felipe dos Santos

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-07-2021

PÇA FELIPE DOS SANTOS, RUA REPUBLICA DO PIRATINI, MARTA HELENA, 38.402-294,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 21449/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JORGE MARTINS PINTO, 1273, JD.SANTA MONICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO MURILO FERREIRA

- IMAGENS -

12-02-2024 02:21:41

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 15 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

MURILO FERREIRA

REDE SUSTENTABILIDADE

Nome Quantidade

MURILO FERREIRA 1

1Total